
LV: SLAMSTAR - LIETOTĀJA ROKASGRĀMATA 

 
Modeļa numurs :553-16 

Akumulators: 3*AAA (nav iekļauts komplektā) DC 4,5 V 

 

SKAITĪTĀJA UZSTĀDĪŠANA 

 

 
 

1. Vispirms noņemiet virsmas aizsargplēvi. 

2. Uzstādiet skaitītāju 

3. Ievietojiet uzgriežņus atverēs aizmugurē. 

4. Pieskrūvējiet, lai nostiprinātu to vietā. 

 

TĪKLA UZSTĀDĪŠANA  

 

 



 
 

Tīklu sasien apļveida mezglā un pēc tam savelk. 

 

SKAITĪTĀJA BATERIJAS UZSTĀDĪŠANA UN DARBĪBA  

 

 
 

1. Atskrūvējiet akumulatora nodalījumu. 

2. Ievietojiet trīs AAA baterijas (nav iekļautas komplektā) pareizā polaritātē. 

 

 
 

1. Skaitītāja slēdzis 

2. Skaitītāja atiestatīšanas poga 

 

Piezīme: skaitīšanas intervāls 0-99, pēc 99 automātiski atgriezīsies nulle, skaitīšana notiek no jauna. 

Skaitītāja restartēšana neveic datu saglabāšanu. 



SKAITĪTĀJA UZSTĀDĪŠANA 

 

 
 

1. Piestipriniet visus pretslīdēšanas spilventiņus uz aizmugurējā paneļa četriem stūriem (uz 

izstrādājuma aizmugures). 

2. Uzlīmējiet pie sienas āķus (skatiet tālāk norādījumus par pareizu āķu uzstādīšanu). 

3. Uzstādiet mugurpaliktni uz āķiem, var izmantot dažādos scenārijos. 

  

 
 

Noslaukiet sienu tīri, noplēsiet aizsargplēvi, uzlīmējiet līmlentes un izvadiet gaisu. 

 

Silti padomi: ieteicams uzstādīt tāfeli uz āķiem pēc 24 stundām! Uzlīmējiet āķus uz gludām virsmām, 

piemēram, stikla/keramikas/nerūsējošā tērauda/cieta koka, nevis uz tapetēm/baltas 

sienas/plankumainas sienas. 

 



BASKETBOLA SŪKNIS  

 

 
 

1. Ievietojiet sūkņa adatu basketbola gaisa ieplūdes atverē. 

2. Sūknējiet līdz pilnīgam piepumpējumam. 

 

 

INSTRUKCIJAS PAR PĀRSTRĀDI UN IZMETIENU: 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

Šī etiķete nozīmē, ka produkts nedrīkst tikt izmesti kā parasts sadzīves atkritums visā ES. Lai novērstu 

iespējamos kaitējumus vides vai cilvēku veselībai no nekontrolētas atkritumu izgāšanas. Pārstrādājiet atbildīgi, 

lai veicinātu materiālu resursu ilgtspējīgu izmantošanu. Ja vēlaties atgriezt lietoto ierīci, izmantojiet atdevi un 

kolekcijas sistēmu vai sazinieties ar mazumtirgotāju, no kura iegādājāties produktu. Mazumtirgotājs var pieņemt 

produktu ekoloģiski drošai pārstrādei. 

Ražotāja deklarācija, ka produkts atbilst attiecīgajām ES direktīvām. 

 


